

Warszawa, 14 stycznia 2025 r.

INFORMACJA PRASOWA

Głosowanie na Sportowca Roku 2024 na Mazowszu. Plebiscyt Polskiego Radia RDC

Polskie Radio RDC, wraz ze swoimi słuchaczami, już po raz szósty wybierze Sportowca Roku na Mazowszu. Zwycięzca plebiscytu zostanie ogłoszony podczas uroczystej Gali w Muzycznym Studiu Polskiego Radia im. Agnieszki Osieckiej 28 stycznia (wtorek) o godz. 19:00. Głosowanie na najlepszego spośród dwunastu sportowców nominowanych do tytułu potrwa od 14 do 27 stycznia.

W ciągu całego roku poprzedzającego finałowy plebiscyt, spośród propozycji przedstawianych w Magazynie Sportowym RDC, słuchacze wybierali najlepszego sportowca każdego miesiąca. W trakcie głosowań poznaliśmy zwycięzców, którzy zawalczą o tytuł Sportowca Roku 2024 na Mazowszu. Są to:

Sportowiec Stycznia - **Jan Zieliński** (tenis)
Sportowiec Lutego - **Ksawery Masiuk** (pływanie)
Sportowiec Marca - **Pia Skrzyszowska** (lekkoatletyka)
Sportowiec Kwietnia - **Adrian Suwiński** (indoor skydiving)
Sportowiec Maja - **Przemysław Krajewski** (piłka ręczna)
Sportowiec Czerwca - **Norbert Banaszek** (kolarstwo)
Sportowiec Lipca - **Dominik Czaja** (wioślarstwo)
Sportowiec Sierpnia - **Bartłomiej Bołądź** (piłka siatkowa)
Sportowiec Września - **Michał Dąbrowski** (paraszermierka)
Sportowiec Października - **Fiodor Czerkaszyn** (boks)
Sportowiec Listopada - **Miłosz Redzimski** (tenis stołowy)
Sportowiec Grudnia - **Mateusz Golas** (badminton)

Głosowanie pod adresem https://www.rdc.pl/aktualnosci/sport/glosowanie-sportowiec-roku-2024-na-mazowszu-polskie-radio-rdc-plebiscyt_elwnfnNj9nmtLLKZDnYr potrwa od 14 stycznia (godz. 12:00) do północy 27 stycznia.

Zwieńczeniem plebiscytu będzie uroczysta Gala Sportowiec Roku 2024 na Mazowszu, która odbędzie się 28 stycznia 2025 r. o godz. 19:00 w legendarnym Muzycznym Studiu Polskiego Radia im. Agnieszki Osieckiej przy ul. Myśliwieckiej 3/5/7 w Warszawie. Transmisja na antenie RDC.

Galę poprowadzi **Artur Orzech**, a wieczór uświetni koncert **Sławka Uniatowskiego** oraz oprawa muzyczna przygotowana przez dziennikarza RDC – **Bogdana Fabiańskiego**.

Patronami honorowymi wydarzenia są: Polski Komitet Olimpijski, Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Marszałek Województwa Mazowieckiego.

Ideą plebiscytu na Sportowca Roku na Mazowszu jest wspieranie i otwieranie drogi młodym talentom, które często dopiero awansują do świadomości ogólnopolskiej. Pośrednimi założeniami wydarzenia są upowszechnianie kultury fizycznej i promocja regionu poprzez sport. Kandydaci na najlepszego sportowca każdego miesiąca przedstawiani są przez autorów **Magazynu Sportowego RDC** (poniedziałki i piątki po godz. 9:00): Arkadiusza Błaszczyka, Przemysława Paczkowskiego, Łukasza Starowieyskiego i Tomasza Sokołowskiego. Wśród dotychczasowych laureatów finału znaleźli się m.in. Iga Świątek (2022) i Maciej Sulęcki (2019).

Polskie Radio RDC to regionalna stacja radiowa nadająca w Warszawie i na Mazowszu, nadająca równoległe sygnały z sześciu nadajników:

Warszawa (101 FM, DAB+) - Radom (89,1 FM) - Płock (101,9 FM) - Ostrołęka (100,8 FM) - Siedlce (103,4 FM) - Ostrów Mazowiecka (87,6 FM)

Kontakt dla mediów:

Anna Majkusiak

Specjalista ds. PR

anna.majkusiak@rdc.pl

tel. +48 500 121 574